ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 15.03.2024 г.                                                           № 24
ст-ца  Новоясенская

Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий на 2024 год
1. В целях совершенствования правового регулирования порядка
осуществления внутреннего финансового аудита, реализаций положений статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить план проведения аудиторских мероприятий на 2024 год (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        Н.В. Столик

УТВЕРЖДАЮ
Глава Новоясенского  сельского поселения

Староминского района______________________

(должность руководителя)
        ___________    Н.В. Столик

(подпись)     (расшифровка подписи)
«__»   ____________ 2024 г.
План проведения аудиторских мероприятий на 2024 год
	N
	Аудиторское мероприятие (тема аудиторского мероприятия)
	Дата (месяц) окончания аудиторского мероприятия

	1
	2
	3

	1.
	Подтверждение достоверности годовой бюджетной отчетности, в том числе соответствие порядка ведения бюджетного учета единой методологии учета и отчетности за 2023 год
	 28 марта 2024

	2.

	3.

Ведущий специалист

О.С. Бербасова

───────────── ────────────────    ──────────────
         (должность)               (подпись)                                           (Ф.И.О)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Новоясенского сельского поселения от __________  № _________  «Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий на 2024 год»
Проект внесён:

и подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасовой

                                                                                                «___»_______2024 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

 от 15.03.2024 г. 24